АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 июля 2017 года №282

О внесении изменений в постановление

Администрации Мантуровского района Курской области

от 02.10.2014 года № 455 «О создании межведомственной комиссии»

В связи с изменением кадрового состава, Администрация Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации Мантуровского района Курской области от 02.10.2014 года № 455 «О создании межведомственной комиссии»:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии Константинова Максима Валентиновича - главного специалиста по капитальному строительству и ЖКХ МКУ «Управление по обеспечению деятельности района»» Мантуровского района Курской области.
1.2. Ввести в состав комиссии Загороднюю Наталию Леонидовну –главного специалиста по капитальному строительству и ЖКХ МКУ «Управление по обеспечению деятельности района» Мантуровского района Курской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Мантуровского района Курской области Жилина Н.И.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского района                                                 С.Н. Бочаров